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5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     12.219.171      4.441.532      5.189.786      4.911.180      2.741.151      2.370.774     2.170.029

6510 INVATAMANT      7.974.801      3.259.662      3.166.349      2.887.743      1.192.495      1.875.300     1.695.248

03  Invatamant prescolar si primar      1.827.008        772.614        659.076        477.231         35.373        524.435       441.858

01   Invatamant prescolar      1.827.008        772.614        659.076        477.231         35.373        524.435       441.858

04  Invatamant secundar      4.711.003      2.035.673      1.278.048      1.181.288        208.617      1.020.789       972.671

01   Invatamant secundar inferior        422.755        177.605        192.495        179.155        106.524         96.828        72.631

02   Invatamant secundar superior      4.288.248      1.858.068      1.085.553      1.002.133        102.093        923.961       900.040

05  Invatamant postliceal      1.436.790        451.375      1.229.225      1.229.224        948.505        330.076       280.719

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE      4.140.000      1.077.500      2.023.437      2.023.437      1.548.656        495.474       474.781

03  Servicii culturale      4.140.000      1.077.500      2.023.437      2.023.437      1.548.656        495.474       474.781

04   Institutii publice de spectacole si

  concerte      4.140.000      1.077.500      2.023.437      2.023.437      1.548.656        495.474       474.781

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        104.370        104.370

50  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale        104.370        104.370

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI DE VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  - CHELTUIELI

MUNICIPIUL SUCEAVA
CUI: 4244792
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5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     12.219.171      4.441.532      5.189.786      4.911.180      2.741.151      2.370.774     2.170.029

01 CHELTUIELI CURENTE     11.163.371      4.075.032      5.128.778      4.850.172      2.741.151      2.336.865     2.109.021

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      3.210.315        946.885      3.210.315      3.210.315      2.621.064        642.346       589.251

10 Cheltuieli salariale in bani01      3.109.147        875.572      3.109.147      3.109.147      2.562.111        628.832       547.036

10  Salarii de baza01 01      2.050.145        579.080      2.050.145      2.050.145      1.676.714        402.314       373.431

10  Fond pentru posturi ocupate prin cumul01 10         31.000         13.000         31.000         31.000         19.382         12.098        11.618

10  Fond aferent platii cu ora01 11        858.932        247.482        858.932        858.932        724.036        187.329       134.896

10  Indemnizatii de delegare01 13         44.595          4.595         44.595         44.595         44.408            187           187

10  Alocatii pentru locuinte01 16        120.000         30.000        120.000        120.000         93.096         26.904        26.904

10  Alte drepturi salariale in bani01 30          4.475          1.415          4.475          4.475          4.475

10 Contributii03        101.168         71.313        101.168        101.168         58.953         13.514        42.215

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         37.310         37.310         37.310         37.310         13.568        23.742

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          1.287          1.287          1.287          1.287            567           720

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate         14.229         14.229         14.229         14.229          6.423         7.806

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale            808            808            808            808            380           428

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          2.834          2.834          2.834          2.834          1.624         1.210

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         44.700         14.845         44.700         44.700         36.391         13.514         8.309

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      7.952.056      3.127.647      1.918.463      1.639.857        120.087      1.694.519     1.519.770

20 Bunuri si servicii01      1.655.522        722.237        365.538        306.726          6.154        307.680       300.572

20  Furnituri de birou01 01         67.600         26.350         10.713          7.929            269          8.279         7.660

20  Materiale pentru curatenie01 02        201.500         76.750         54.881         33.755          2.930         41.894        30.825

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03         47.195         31.600         15.295         15.295         13.103        15.295

20  Apa, canal si salubritate01 04         18.400          9.300          1.079          1.079          1.079         1.079
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20  Carburanti si lubrifianti01 05         46.650         17.100          7.083          4.583          6.159         4.583

20  Piese de schimb01 06         29.500          9.000          3.000          1.260          1.260         1.260

20  Transport01 07          9.160          4.120          1.491          1.321          1.321         1.321

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         71.600         22.350         14.501         13.111         13.264        13.111

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        458.599        234.699         80.469         67.756         64.589        67.756

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        705.318        290.968        177.026        160.637          2.955        156.732       157.682

20 Reparatii curente02        334.000        172.500         46.845         20.621         21.913        20.621

20 Hrana03      4.108.218      1.608.024      1.313.956      1.166.591        113.892      1.124.630     1.052.699

20  Hrana pentru oameni03 01      4.108.218      1.608.024      1.313.956      1.166.591        113.892      1.124.630     1.052.699

20 Medicamente si materiale sanitare04          9.000          5.400          2.892          2.486          2.605         2.486

20  Medicamente04 01          5.100          3.000          1.000            997            997           997

20  Materiale sanitare04 02          3.000          2.000          1.492          1.489          1.490         1.489

20  Reactivi04 03            400            400            400            118

20  Dezinfectanti04 04            500

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        437.643        197.013         42.455         22.655         39.286        22.655

20  Uniforme si echipament05 01         28.000         15.000            587            587            587

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         18.000          5.500            134

20  Alte obiecte de inventar05 30        391.643        176.513         41.868         22.068         39.152        22.068

20 Deplasari, detasari, transferari06        139.400         13.100          3.523          1.574             41          1.574         1.533

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         29.400         13.100          3.523          1.574             41          1.574         1.533

20  Deplasari in strainatate06 02        110.000

20 Materiale de laborator09          5.000          3.500

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare         21.900         13.000          2.410          2.010          1.066         2.010

20 Consultanta si expertiza12         29.000         29.000          2.000
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20 Pregatire profesionala13         26.500         13.500          2.500

20 Protectia muncii14         13.400          8.800            700

20 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare25

derivate din actiuni in reprezentarea

intereselor statului, potrivit

dispozitiilor legale          1.000

20 Alte cheltuieli30      1.171.473        341.573        135.644        117.194        195.765       117.194

20  Reclama si publicitate30 01         42.000         11.000          8.218          8.218          9.962         8.218

20  Protocol si reprezentare30 02          4.000          1.000            354            354            601           354

20  Prime de asigurare non-viata30 03          3.500          2.500          2.500          1.138          1.138         1.138

20  Chirii30 04        189.267         52.167         34.199         34.199         36.441        34.199

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        932.706        274.906         90.373         73.285        147.623        73.285

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI          1.000            500

59 Despagubiri civile17          1.000            500

70 CHELTUIELI DE CAPITAL      1.055.800        366.500         61.008         61.008         33.909        61.008

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE      1.055.800        366.500         61.008         61.008         33.909        61.008

71  Active fixe01      1.055.800        366.500         61.008         61.008         33.909        61.008

71  Constructii01 01          1.001

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport        192.000        117.000         57.000         57.000         24.817        57.000

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale        794.800        193.500          7.874

71   Alte active fixe (inclusiv reparatii01 30

  capitale)         69.000         56.000          4.008          4.008            217         4.008

6510 INVATAMANT      7.974.801      3.259.662      3.166.349      2.887.743      1.192.495      1.875.300     1.695.248

01 CHELTUIELI CURENTE      7.799.001      3.118.162      3.109.349      2.830.743      1.192.495      1.848.418     1.638.248

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      1.325.315        431.385      1.325.315      1.325.315      1.072.408        306.688       252.907

10 Cheltuieli salariale in bani01      1.260.147        385.572      1.260.147      1.260.147      1.026.318        299.964       233.829
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10  Salarii de baza01 01        365.145        123.080        365.145        365.145        277.830        100.537        87.315

10  Fond pentru posturi ocupate prin cumul01 10         31.000         13.000         31.000         31.000         19.382         12.098        11.618

10  Fond aferent platii cu ora01 11        858.932        247.482        858.932        858.932        724.036        187.329       134.896

10  Indemnizatii de delegare01 13            595            595            595            595            595

10  Alte drepturi salariale in bani01 30          4.475          1.415          4.475          4.475          4.475

10 Contributii03         65.168         45.813         65.168         65.168         46.090          6.724        19.078

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         24.310         24.310         24.310         24.310         13.564        10.746

10  Contributii de asigurari de somaj03 02            787            787            787            787            478           309

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate          9.229          9.229          9.229          9.229          5.694         3.535

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale            308            308            308            308            200           108

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          1.834          1.834          1.834          1.834          1.186           648

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         28.700          9.345         28.700         28.700         24.968          6.724         3.732

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      6.472.686      2.686.277      1.784.034      1.505.428        120.087      1.541.730     1.385.341

20 Bunuri si servicii01      1.307.152        550.867        320.339        261.527          6.154        265.633       255.373

20  Furnituri de birou01 01         55.600         23.350         10.713          7.929            269          8.279         7.660

20  Materiale pentru curatenie01 02        201.500         76.750         54.881         33.755          2.930         41.894        30.825

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03         47.195         31.600         15.295         15.295         13.103        15.295

20  Apa, canal si salubritate01 04         18.400          9.300          1.079          1.079          1.079         1.079

20  Carburanti si lubrifianti01 05         40.650         16.100          7.083          4.583          6.159         4.583

20  Piese de schimb01 06         23.500          8.000          3.000          1.260          1.260         1.260

20  Transport01 07          9.160          4.120          1.491          1.321          1.321         1.321

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         61.600         20.350         12.643         11.253         11.407        11.253

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09
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 caracter functional        354.229        130.329         80.469         67.756         64.589        67.756

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        495.318        230.968        133.685        117.296          2.955        116.542       114.341

20 Reparatii curente02        334.000        172.500         46.845         20.621         21.913        20.621

20 Hrana03      4.108.218      1.608.024      1.313.956      1.166.591        113.892      1.124.630     1.052.699

20  Hrana pentru oameni03 01      4.108.218      1.608.024      1.313.956      1.166.591        113.892      1.124.630     1.052.699

20 Medicamente si materiale sanitare04          9.000          5.400          2.892          2.486          2.605         2.486

20  Medicamente04 01          5.100          3.000          1.000            997            997           997

20  Materiale sanitare04 02          3.000          2.000          1.492          1.489          1.490         1.489

20  Reactivi04 03            400            400            400            118

20  Dezinfectanti04 04            500

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        332.643        164.013         26.477          6.677         39.286         6.677

20  Uniforme si echipament05 01         13.000         12.000

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         18.000          5.500            134

20  Alte obiecte de inventar05 30        301.643        146.513         26.477          6.677         39.152         6.677

20 Deplasari, detasari, transferari06         24.400         12.100          3.523          1.574             41          1.574         1.533

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         24.400         12.100          3.523          1.574             41          1.574         1.533

20 Materiale de laborator09          5.000          3.500

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare         21.900         13.000          2.410          2.010          1.066         2.010

20 Consultanta si expertiza12         29.000         29.000          2.000

20 Pregatire profesionala13         17.500         10.500          2.500

20 Protectia muncii14         13.400          8.800            700

20 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare25

derivate din actiuni in reprezentarea

intereselor statului, potrivit

dispozitiilor legale          1.000

20 Alte cheltuieli30        269.473        108.573         62.392         43.942         85.023        43.942
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20  Reclama si publicitate30 01          2.000          1.000

20  Prime de asigurare non-viata30 03          3.500          2.500          2.500          1.138          1.138         1.138

20  Chirii30 04        101.267         30.167         22.085         22.085         18.267        22.085

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        162.706         74.906         37.807         20.719         65.618        20.719

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI          1.000            500

59 Despagubiri civile17          1.000            500

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        175.800        141.500         57.000         57.000         26.882        57.000

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE        175.800        141.500         57.000         57.000         26.882        57.000

71  Active fixe01        175.800        141.500         57.000         57.000         26.882        57.000

71  Constructii01 01          1.001

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport         92.000         92.000         57.000         57.000         19.289        57.000

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale         34.800         13.500          6.562

71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)         49.000         36.000             30

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE      4.140.000      1.077.500      2.023.437      2.023.437      1.548.656        495.474       474.781

01 CHELTUIELI CURENTE      3.260.000        852.500      2.019.429      2.019.429      1.548.656        488.447       470.773

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      1.885.000        515.500      1.885.000      1.885.000      1.548.656        335.658       336.344

10 Cheltuieli salariale in bani01      1.849.000        490.000      1.849.000      1.849.000      1.535.793        328.868       313.207

10  Salarii de baza01 01      1.685.000        456.000      1.685.000      1.685.000      1.398.884        301.777       286.116

10  Indemnizatii de delegare01 13         44.000          4.000         44.000         44.000         43.813            187           187

10  Alocatii pentru locuinte01 16        120.000         30.000        120.000        120.000         93.096         26.904        26.904

10 Contributii03         36.000         25.500         36.000         36.000         12.863          6.790        23.137

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         13.000         13.000         13.000         13.000              4        12.996

10  Contributii de asigurari de somaj03 02            500            500            500            500             89           411

10  Contributii de asigurari sociale de03 03



- lei- 8Pag.

Denumire indicator          

A B 1

Capi-

tol

Sub-

capi- 

tol

Pa-

graf

ra-

Gru-

/

Titlu

pa

Ar-

ti-

col

Ali-

ne-

at

Credite bugetare

 anuale

 aprobate

 la finele

 perioadei 

de raportare

trimestriale

 cumulate

Plati 

efectuate

32

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

4 5

Angajamente

legale

de platit

7=5-6

Cheltuieli

efective

8

Credite  de 

angajament

6

 sanatate          5.000          5.000          5.000          5.000            729         4.271

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale            500            500            500            500            180           320

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          1.000          1.000          1.000          1.000            438           562

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         16.000          5.500         16.000         16.000         11.423          6.790         4.577

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      1.375.000        337.000        134.429        134.429        152.789       134.429

20 Bunuri si servicii01        244.000         67.000         45.199         45.199         42.047        45.199

20  Furnituri de birou01 01         12.000          3.000

20  Carburanti si lubrifianti01 05          6.000          1.000

20  Piese de schimb01 06          6.000          1.000

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         10.000          2.000          1.858          1.858          1.857         1.858

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        210.000         60.000         43.341         43.341         40.190        43.341

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        105.000         33.000         15.978         15.978         15.978

20  Uniforme si echipament05 01         15.000          3.000            587            587            587

20  Alte obiecte de inventar05 30         90.000         30.000         15.391         15.391         15.391

20 Deplasari, detasari, transferari06        115.000          1.000

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01          5.000          1.000

20  Deplasari in strainatate06 02        110.000

20 Pregatire profesionala13          9.000          3.000

20 Alte cheltuieli30        902.000        233.000         73.252         73.252        110.742        73.252

20  Reclama si publicitate30 01         40.000         10.000          8.218          8.218          9.962         8.218

20  Protocol si reprezentare30 02          4.000          1.000            354            354            601           354

20  Chirii30 04         88.000         22.000         12.114         12.114         18.174        12.114

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        770.000        200.000         52.566         52.566         82.005        52.566

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        880.000        225.000          4.008          4.008          7.027         4.008
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71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE        880.000        225.000          4.008          4.008          7.027         4.008

71  Active fixe01        880.000        225.000          4.008          4.008          7.027         4.008

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport        100.000         25.000          5.528

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale        760.000        180.000          1.312

71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)         20.000         20.000          4.008          4.008            187         4.008

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        104.370        104.370

01 CHELTUIELI CURENTE        104.370        104.370

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        104.370        104.370

20 Bunuri si servicii01        104.370        104.370

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        104.370        104.370

p. PRIMAR,               
Ec. Ion Lungu 

DIRECTOR EXECUTIV, 

Ec. Elisabeta Văideanu 

PRIMAR,               

                       

ŞEF BIROU BUGET, 

Ec. Mirela Sofian Nicoară 


